GOVERNO DO ESTADO  DE RO NDÔ NIA
PREFEI TUR A MUNI CIP AL  DE C ABI XI
PO DER EXECUTI VO

Oficio n.º 025/CPL/2016                                                         Cabixi, 31 de Outubro de 2016.

Senhor,

Vimos através deste oficio encaminhar o Recurso da empresa SEC ENGENHARIA

E CONSTRUTORA LTDA EPP, abrindo a partir do dia 01 de Novembro de 2016 até o dia

08 de Novembro de 2016 o prazo de contra razão da empresa interessada.

Sendo o que se apresenta para a oportunidade, reiteramos votos de alta estima e

distinta consideração.

                   Atenciosamente,

Interessados:
M.F MARTINS – EPP